[image: Gerb_document4b]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________                                                                           №_____________

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Киреевский район от 20 декабря 2018 года
№ 529-р «О создании территориальной отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в сфере образования»

В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Тульской области от 02.11.2007г. № 889-ЗТО «О социальном партнерстве в сфере труда», на основании п. 1 ст. 39 Устава муниципального образования Киреевский район:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Киреевский район от 20 декабря 2018 года № 529-р «О создании территориальной отраслевой комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в сфере образования» следующее изменение:
- изложить в новой редакции приложение 2 к распоряжению (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Киреевский район

В.С.Галкин

2

Приложение к распоряжению
администрации муниципального
образования Киреевский район
от __________ № _________

Приложение 2 к распоряжению
администрации муниципального
образования Киреевский район
от 20.12.2018  № 529-р
Состав
территориальной отраслевой комиссии по регулированию
 социально-трудовых отношений в сфере образования

	от администрации муниципального образования Киреевский район

Величко Инна Анатольевна

-

заместитель главы администрации муниципального образования Киреевский район

	Лазукина Наталья Вячеславовна
	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район

	Воронкина Лариса Юрьевна
	-
	председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Киреевский район

	Боброва Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район

	от комитета по образованию администрации муниципального образования Киреевский район

	Пашков Сергей Владимирович
	-
	председатель комитета по образованию администрации муниципального образования Киреевский район

	Сильянова Светлана Викторовна
	-
	заместитель председателя комитета по образованию администрации муниципального образования Киреевский район

	Луханина Светлана Владимировна
	-
	референт 1 категории комитета по образованию администрации муниципального образования Киреевский район

	Лебедева Ольга Юрьевна
	-
	главный бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского учета муниципального образования Киреевский район»

	от Киреевской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Макаркин Сергей Иванович
	-
	[bookmark: _GoBack]председатель Киреевской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Позднякова Юлия Николаевна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации МКОУ «Киреевский  центр образования № 4»

	Сапронова Наталья Викторовна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации МКДОУ «Бородинский детский сад «Теремок»

image1.jpeg